
 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.06.2024.         sēdes protokols Nr.7., 15.p.  

LĒMUMS Nr.425 

Par konkursa  

“Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023”  

  nolikuma un komisijas apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada domes Attīstības komisija ir izskatījusi un akceptējusi konkursa 

“Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikumu. Konkursa mērķis ir veicināt 

uzņēmējdarbības vides attīstību Aizkraukles novadā, godinot uzņēmēju darbu un popularizējot to 

devumu novadam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” 

(Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, 

Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS, Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS), 

“PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikumu. 

2. Apstiprināt konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Dainis VINGRIS,         

         Komisijas locekļi:   

1. Agita GRĪNVALDE – IRUKA, personas kods: [..]; 

2. Anita ŠMITE, personas kods: [..]; 

3. Ingūna GRANDĀNE, personas kods: [..]; 

4. Ilona KĀGANE,  personas kods: [..]; 

5. Alda PAURA, personas kods: [..]; 

6. Gundega ZARĀNE, personas kods: [..].  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Komunikācijas nodaļai publicēt konkursa 

“Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikumu un balsojumu “Draudzīgs 

klientam” pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

 

Pielikumā: Konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” nolikums 

Nr.2024/14 uz 5 lp. 

                                



Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


